
 

 1 

odbor všeobecné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-116658-13/VS-2012 

Praha  23. listopadu 2012 
Počet stran: 195      
 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 

Ministerstvo vnitra projednalo podle ust. § 26 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb., 
o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta 
republiky), kandidátní listinu kandidáta na funkci prezidenta republiky pana  
Ing. Jana Fischera, CSc., kterého navrhl pan prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc., trvale 
bytem V Domově 28, Praha 3, pro volbu prezidenta republiky, konanou ve dnech  
11. a 12. ledna 2013, a rozhodlo takto:  

 
Podle ust. § 26 odst. 2 zákona o volbě prezidenta republiky  r e g i s t r u j e  

kandidátní listinu kandidáta na funkci prezidenta republiky  
 

pana Ing. Jana  F I S CH E R A, CSc.  
rok narození 1951, trvale bytem Chaplinovo nám. 653/6, Praha 5  

 
O d ů v o d n ě n í 

 
Kandidátní listinu podal navrhující občan pan prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc.,  

dne 22. října 2012. Tímto dnem bylo zahájeno řízení o registraci kandidátní listiny pro 
volbu prezidenta republiky, která se koná ve dnech 11. a 12. ledna 2013. Oznámení 
o zahájení řízení o registraci kandidátní listiny včetně Protokolu o převzetí kandidátní 
listiny pro volbu prezidenta republiky bylo téhož dne předáno osobně navrhujícímu 
občanovi.  

 Ministerstvo vnitra přezkoumalo podle ust. § 26 odst. 1 zákona o volbě 
prezidenta republiky ve lhůtě od 6. listopadu do 12. listopadu 2012 kandidátní listinu 
kandidáta na funkci prezidenta republiky pana Ing. Jana Fischera, CSc.  

Porovnáním s údaji v Informačním systému evidence obyvatel v souladu  
s § 8 odst. 3 zákona o volbě prezidenta republiky byly u dvou členů volebního výboru 
zjištěny nesrovnalosti ve jméně a příjmení. Navrhujícímu občanovi proto byla dne  
14. listopadu 2012 zaslána výzva k odstranění závad na kandidátní listině. Tyto 
závady na kandidátní listině byly odstraněny dopisem navrhujícího občana, který 

*MVCRX01AKIU2* 
MVCRX01AKIU2 

prvotní identifikátor 



 

 2 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 19. listopadu 2012, tedy ve lhůtě 50 dnů přede dnem 
volby prezidenta republiky, která je stanovena v § 26 odst. 1 zákona o volbě 
prezidenta republiky.  

Podle ust. § 25 odst. 3 zákona o volbě prezidenta republiky platí, že podává-li 
kandidátní listinu navrhující občan, připojí petici podepsanou alespoň 50 000 občany 
oprávněnými volit prezidenta republiky. Součástí petice jsou očíslované podpisové 
archy. V záhlaví petice a na každém jejím očíslovaném podpisovém archu se uvede 
skutečnost, že petice je určena na podporu kandidatury kandidáta na volbu 
prezidenta republiky, jeho jméno a příjmení, rok narození a rok konání volby 
prezidenta republiky. Každý občan, podporující kandidaturu kandidáta na funkci 
prezidenta republiky, uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum narození 
a adresu místa trvalého pobytu a připojí vlastnoruční podpis. 

Ke zjišťování výsledného počtu započtených občanů podepsaných na petici se 
blíže uvádí následující. 

Spolu s kandidátní listinou byla dne 22. října 2012 Ministerstvu vnitra 
navrhujícím občanem předána i petice na podporu kandidatury pana Ing. Jana 
Fischera, CSc., na funkci prezidenta republiky. Převzetí petice bylo potvrzeno 
v Protokolu o převzetí kandidátní listiny pro volbu prezidenta republiky (dále jen 
„Protokol“), který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech a jeden byl předán navrhujícímu 
občanovi. Před vyhotovením Protokolu zkontrolovali pověření zaměstnanci 
Ministerstva vnitra náležitosti záhlaví petice a za přítomnosti navrhujícího občana 
spočítali všechny předané podpisové archy petice, zkontrolovali jejich očíslování tak, 
aby mohly být seřazeny v nepřerušené číselné řadě a případně vyzvali navrhujícího 
občana, aby číslování na místě doplnil nebo opravil. Po této prvotní kontrole bylo 
zjištěno, že Ministerstvu vnitra bylo předáno celkem 19 558 podpisových archů 
petice, což bylo uvedeno do předávacího Protokolu.  

Přijaté podpisové archy byly následně polepeny štítkem s čárovým kódem 
kandidáta na funkci prezidenta republiky a sekvenčně rostoucím pořadovým číslem 
štítku a protokolárně předány skenovacímu pracovišti na Ministerstvu vnitra 
k pořízení digitálních obrazů petičních archů.  

Po naskenování byly petiční archy skenovacím pracovištěm protokolárně 
navráceny a uloženy do zabezpečené místnosti. Následovala kontrola petice tak, že 
se pracovalo s jejím vytvořeným digitálním obrazem pomocí výpočetní techniky. 
Skenování a informační systém, na jehož základě provádělo Ministerstvo vnitra 
kontrolu petic, byl dodán externím dodavatelem. 

Z předložených petičních archů byl zjištěn celkový počet 105 481 záznamů. 
Podle ust. § 25 odst. 4 zákona o volbě prezidenta republiky Ministerstvo vnitra 

zjistí celkový počet občanů oprávněných volit prezidenta republiky podepsaných  
na petici. V případě, že na podpisovém archu petice chybí některý z požadovaných 
údajů nebo je uveden neúplně, do celkového počtu se nezapočítá. Takto nebylo 
možné v souladu s citovaným ustanovením započítat celkem 4 220 občanů. 

Jak již judikovaly soudy v případě prvních voleb do Senátu Parlamentu České 
republiky, konaných v roce 1996, v nichž rovněž nezávislí kandidáti přikládají na svoji 



 

 3 

podporu petici podepsanou pro tyto volby 1 000 voličů z daného volebního obvodu, 
kde kandidát kandiduje, (viz např. usn. Nejvyššího soudu České republiky  
sp. zn. Ovs 35/96/Ha a usn. Ústavního soudu sp. zn. II. ÚS 270/96, I. ÚS 271/96,  
III. ÚS 275/96, II. ÚS 285/96) je rozhodující příslušné ustanovení daného zákona, 
které stanoví povinnost petici přiložit, uvést údaje, které zákon vyžaduje s tím, že 
chybí-li některý údaj vůbec nebo je uveden neúplně, jde o takovou vadu, pro kterou 
nelze podpis voliče započítat. 

Konkrétní důvody, pro které nebyl v souladu se shora uvedeným započítán 
záznam týkající se určitého občana, obsahuje následující přehled: 
 
Důvody, pro které záznam nebyl započítán 

 Chybí: - jméno - příjmení - datum 
narození - adresa - podpis Škrtnuté 

navrhovatelem 
Nezapočteno 
celkem 

Absolutní počet: 80 91 218 115 118 3927 4220 
Podíl na počtu 
nezapočítaných: 1,9 % 2,2 % 5,2 % 2,7 % 2,8 % 93,1 % 100,0 % 

Poznámka: Jeden záznam může mít více důvodů nezapočítání. 
   

Seznam nezapočítaných občanů včetně důvodů nezapočítání 
Čárový kód 
archu 

Číslo strany 
archu 

Pořadové číslo 
na archu Důvody nezapočítání občana 

10000006 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000006 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000007 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000008 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10000009 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000010 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000011 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10000028 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000036 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10000046 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000059 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000073 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10000080 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000082 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000082 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000082 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000089 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10000092 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 4 

10000133 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000140 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10000140 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10000140 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10000158 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000184 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 

10000186 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000187 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000188 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000211 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000211 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000211 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000211 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000211 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000217 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000232 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000235 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000240 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000240 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000240 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10000241 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000242 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000244 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000244 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000244 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000244 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10000245 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000256 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000261 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000283 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000284 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000284 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000284 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000288 1 3 Chybí: adresa 

10000294 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 



 

 5 

10000294 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000295 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000307 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000311 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000346 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000376 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000376 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000388 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000396 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000398 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000416 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000427 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000427 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000427 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000447 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000458 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000466 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000476 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000485 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000486 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000500 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000500 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000502 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000524 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000528 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000539 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10000545 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000546 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000570 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000588 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000611 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000628 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10000635 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000643 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000643 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 6 

10000646 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000646 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000657 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10000671 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000681 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000685 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000721 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000725 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000737 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000738 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000740 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000742 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000764 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000775 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000789 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000789 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000789 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000789 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10000802 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000809 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000809 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000819 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10000833 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000848 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10000870 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000878 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000881 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000911 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10000919 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10000936 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10000995 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10000995 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10001000 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001000 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001010 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 7 

10001010 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001021 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001049 1 2 Chybí: podpis 

10001050 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10001063 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001063 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001077 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10001077 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001077 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10001089 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001090 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001096 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001109 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001114 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001117 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001119 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001127 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001154 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001193 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001213 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001213 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001216 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10001216 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10001216 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001217 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10001224 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001226 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001266 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001272 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001273 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001274 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001287 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001296 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001347 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001347 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 8 

10001364 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001364 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001395 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001417 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001421 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001452 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001453 1 3 Chybí: příjmení 

10001465 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001476 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001476 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10001476 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001476 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001476 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10001498 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001518 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001534 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001541 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001545 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001549 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10001549 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001560 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10001566 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001650 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001658 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001663 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10001672 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001676 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001677 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001678 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10001679 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001680 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10001704 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001707 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001708 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001713 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 9 

10001718 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001722 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001724 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001728 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001732 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10001746 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001754 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10001767 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001784 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001785 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001787 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001789 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001805 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001821 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001848 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10001855 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001911 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10001928 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10001930 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001947 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10001963 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10001978 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002004 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002009 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002025 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002026 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002034 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002039 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002041 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002041 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002044 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002050 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002053 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002062 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002071 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 10 

10002136 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002138 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002139 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002155 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002155 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002159 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002186 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002186 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002192 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002223 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002227 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002231 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002231 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002234 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002238 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002238 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002256 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002256 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002264 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002269 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002297 1 3 Chybí: adresa 

10002317 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002317 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002317 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002329 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002330 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002330 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002344 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002351 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002353 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002356 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002364 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002364 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002374 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002386 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 11 

10002460 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002466 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002503 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002503 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002506 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002524 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002568 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002569 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002577 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002586 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002588 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10002596 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002607 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002622 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002622 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002632 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002661 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002708 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002708 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002708 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002712 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002712 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002724 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002724 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002727 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002731 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002738 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002747 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002748 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002755 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002756 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002757 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002767 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002768 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002769 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 12 

10002783 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002789 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002790 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002815 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002821 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002821 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002822 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002823 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002824 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002840 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002840 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002841 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002861 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002863 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002863 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002864 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002864 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002864 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002864 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002864 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002864 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002865 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002865 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002866 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002866 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002867 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002867 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002867 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002868 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002869 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002871 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002872 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002873 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002873 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002876 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 13 

10002876 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002876 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002878 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002878 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002878 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002878 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002878 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002879 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002879 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002880 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002880 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002882 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002883 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002884 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002886 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002886 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002887 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002887 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002887 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002888 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002889 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002890 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002890 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002892 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002892 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002895 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002895 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002895 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002897 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002897 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002899 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002909 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002910 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002910 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002910 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 14 

10002913 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002914 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002914 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002915 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002915 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002916 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10002917 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002917 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002918 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002918 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002921 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002924 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002926 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002930 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002933 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002934 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002935 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002936 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002941 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002942 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002942 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002942 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002943 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10002943 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002943 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002944 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002947 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002950 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10002951 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002952 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002960 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002960 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002961 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002983 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002989 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 15 

10002989 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002993 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002994 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002994 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10002994 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002994 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10002995 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002995 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002996 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10002996 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10002996 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10002996 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10002996 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003000 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003002 1 2 Chybí: podpis 

10003012 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003014 1 3 Chybí: podpis 

10003082 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003082 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003115 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003120 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003120 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003122 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003142 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003149 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003149 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003149 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003149 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003149 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003162 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003172 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003173 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003175 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003175 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003184 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 16 

10003184 1 4 Chybí: podpis 

10003187 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003201 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003220 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003263 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003263 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003269 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003269 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003292 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003294 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003298 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003331 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003333 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003338 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003346 1 3 Chybí: datum narození 

10003360 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003365 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003366 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003370 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003372 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003376 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003385 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003392 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003396 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003421 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003431 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003444 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003454 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003455 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003455 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003457 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10003457 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10003472 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003480 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003491 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 17 

10003493 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003493 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003498 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003498 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003513 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003518 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003518 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003518 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003518 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003526 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003550 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003557 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003562 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003562 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003569 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003579 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003581 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003588 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003594 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003594 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003605 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003611 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003616 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003617 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003619 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003620 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003629 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003631 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003640 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003643 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003651 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003653 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003657 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003657 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003660 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 18 

10003661 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003661 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003676 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003676 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003676 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003677 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003677 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003677 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003677 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003698 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003698 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003699 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003699 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003700 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003700 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003700 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003702 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003706 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003706 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003707 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003707 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003707 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003707 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003707 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003707 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003708 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003708 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003708 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003711 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003716 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003717 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003717 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003717 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003717 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003719 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 19 

10003722 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003722 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003723 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003730 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003747 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003750 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003750 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003759 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003790 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003804 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003821 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003821 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003822 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003871 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003875 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003878 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10003883 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003900 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003918 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003921 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003921 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003931 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003935 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003942 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10003943 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003943 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10003946 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10003947 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003956 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10003956 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10003959 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10003965 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003974 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10003995 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004002 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 20 

10004002 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004002 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004005 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004005 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004006 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004006 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004007 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004012 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004013 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004013 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004013 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004013 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004015 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004015 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004015 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004018 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004020 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004020 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004021 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004027 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004028 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004028 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004040 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004040 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004040 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004043 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004045 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004058 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004062 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004062 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004063 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004063 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004078 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004102 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004143 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 21 

10004148 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004148 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004148 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004157 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004158 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004205 1 2 Chybí: podpis 

10004215 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004244 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004245 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004247 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004274 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004280 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004280 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004280 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004309 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004333 1 1 Chybí: podpis 

10004333 1 2 Chybí: podpis 

10004333 1 3 Chybí: podpis 

10004333 1 4 Chybí: podpis 

10004343 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004354 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004369 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004373 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004373 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004374 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004380 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004387 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004387 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004391 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004411 1 2 Chybí: adresa 

10004436 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004436 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004436 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004452 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004462 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 22 

10004467 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004468 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004478 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004481 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004488 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004492 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004493 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004497 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004539 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004540 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004541 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004542 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004594 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004596 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004666 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004667 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004668 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004710 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004713 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004713 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004714 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004722 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004722 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004725 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004725 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004734 1 6 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10004734 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004734 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004735 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004741 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004744 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004746 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004746 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004746 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004747 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 23 

10004747 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004753 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004755 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004755 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004755 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004755 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004755 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004755 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004755 1 7 Chybí: adresa 

10004756 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004756 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004761 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004762 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004767 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004767 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004767 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004769 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004772 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004773 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004774 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004778 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004778 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004781 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004782 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004784 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004784 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004786 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004786 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004792 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004812 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004813 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10004813 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004813 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004815 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004818 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 24 

10004819 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004820 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004821 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004830 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004845 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004849 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004852 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004854 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004855 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004857 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004859 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004860 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004870 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004877 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004882 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004884 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004893 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004895 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004898 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004898 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004901 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004904 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004904 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004904 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004908 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004911 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004921 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004928 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004930 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004943 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004943 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004947 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004965 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10004966 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004967 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 25 

10004969 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10004970 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004971 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10004971 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004976 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004977 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10004986 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10004991 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10004994 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10004994 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10004998 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10005008 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005064 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005077 1 7 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10005080 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10005093 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10005096 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005097 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10005098 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005099 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005100 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10005101 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10005102 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005102 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005102 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005107 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005133 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10005134 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10005135 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005136 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005136 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005137 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005138 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005139 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005152 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 26 

10005154 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005154 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005155 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005173 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10005174 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10005195 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005229 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005236 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005252 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005257 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005260 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005260 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005265 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005266 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005268 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005299 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005300 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005301 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005302 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005349 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005350 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005350 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005350 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10005364 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005368 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005377 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005405 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005406 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005409 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005413 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005415 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005457 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005461 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005462 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005467 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 27 

10005472 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005504 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005528 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005537 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005546 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005566 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005596 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005600 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005642 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005653 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005703 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10005729 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005738 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005745 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005746 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10005748 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10005751 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10005751 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10005764 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005793 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10005809 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005831 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005831 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10005831 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10005844 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005844 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10005886 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005912 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005921 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10005924 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10005925 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10005926 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10005968 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10005969 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10005975 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 28 

10005995 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10005996 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006001 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006002 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006004 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006005 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006006 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006007 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006008 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006009 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006010 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006011 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006012 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006012 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006013 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006013 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006013 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006014 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006015 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006016 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006016 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006017 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006018 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006018 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006019 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006020 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006021 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006021 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006022 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006023 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006023 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006024 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006025 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006026 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006026 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 29 

10006027 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006027 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006028 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006029 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006030 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006030 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006031 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006032 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006033 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006035 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006035 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006036 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006037 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006038 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006039 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006040 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006041 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006042 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006043 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006043 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006044 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006044 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006045 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006045 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006045 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006046 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006046 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006047 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006047 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006048 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006049 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006049 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006049 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006049 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006050 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 30 

10006050 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006051 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006051 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006051 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006052 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006053 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006054 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006054 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006054 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006054 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006054 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006054 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006054 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006055 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006055 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006055 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006056 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006057 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006057 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006058 1 3 Chybí: příjmení, adresa, podpis 

10006058 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006059 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006059 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006060 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006060 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006060 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006060 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006060 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006061 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006062 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006062 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006063 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006064 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006064 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006064 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 31 

10006065 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006065 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006065 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006066 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006067 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006067 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006068 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006069 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006069 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006070 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006070 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006071 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006071 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006072 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006072 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006072 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006072 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006073 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006073 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006074 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006075 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006076 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006077 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006078 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006079 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006080 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006080 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006081 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006081 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006081 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006081 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006082 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006083 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006084 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006085 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 32 

10006085 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006086 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006086 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006087 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006088 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006088 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006088 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006088 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006088 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006088 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006089 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006090 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006091 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006092 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006092 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006092 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006092 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006093 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006094 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006095 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006095 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006095 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006096 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006097 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006098 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006098 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006099 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006100 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006100 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006101 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006102 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006103 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006107 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006109 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006110 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 33 

10006118 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006129 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006130 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006134 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10006141 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006142 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006142 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006148 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006148 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006161 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006166 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006166 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006180 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006202 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006203 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006203 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006204 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006205 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006205 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006206 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006207 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006208 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006209 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006210 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006211 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006212 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006222 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006255 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006292 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006292 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006296 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006296 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006296 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006297 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006306 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 34 

10006312 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006315 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006315 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006320 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006320 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006321 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006321 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006327 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006327 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006332 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006336 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006358 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006379 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006379 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006379 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006394 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006394 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006394 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006423 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006464 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006465 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006465 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006467 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006473 1 8 Chybí: datum narození 

10006478 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006480 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006481 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006481 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006485 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006490 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006492 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006492 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006492 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006494 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006495 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 35 

10006499 1 5 Chybí: datum narození 

10006512 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006513 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006513 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006514 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006514 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006530 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006531 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006531 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006537 1 4 Chybí: datum narození 

10006539 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006545 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006546 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006548 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006549 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006549 1 7 Chybí: příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10006554 1 8 Chybí: příjmení 

10006555 1 6 Chybí: datum narození 

10006558 1 8 Chybí: datum narození 

10006562 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006563 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006564 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006571 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006577 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006578 1 3 Chybí: datum narození 

10006579 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006579 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006581 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006581 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006584 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006590 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006593 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006593 1 8 Chybí: datum narození, adresa, podpis 

10006599 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006601 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 36 

10006607 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006609 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006611 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006611 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006612 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006613 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006613 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006614 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006617 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006626 1 8 Chybí: datum narození 

10006631 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006631 1 6 Chybí: příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10006635 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006643 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006645 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006645 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006646 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006646 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006647 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006648 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006649 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006650 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006650 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006652 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006653 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006655 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006660 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006664 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006665 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006673 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006681 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006695 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006695 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006696 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006705 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 37 

10006706 1 1 Chybí: datum narození 

10006707 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006708 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006709 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006710 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006710 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006710 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006731 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006735 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006736 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006736 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006738 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006742 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006749 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006750 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006766 1 5 Chybí: datum narození 

10006772 1 4 Chybí: jméno, datum narození, adresa, podpis 

10006779 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006781 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006785 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006785 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006786 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006791 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006793 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006801 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006804 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006810 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006810 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006812 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006814 1 5 Chybí: datum narození 

10006829 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006835 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006835 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006836 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006836 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 38 

10006839 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006845 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006850 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006869 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006896 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006900 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006905 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006907 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006909 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006917 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006917 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006917 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006918 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006918 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006919 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006919 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006919 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006920 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006920 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006921 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006921 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006922 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006922 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006923 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006923 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006924 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006924 1 8 Chybí: jméno, datum narození, adresa, podpis 

10006925 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006925 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006926 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006926 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006927 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006928 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006929 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006930 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 39 

10006931 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006932 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006932 1 6 Chybí: datum narození 

10006933 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006934 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006934 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006935 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006936 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006937 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006938 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006939 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006940 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006941 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006941 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006942 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10006943 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006944 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006945 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006946 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006947 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006947 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006948 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006949 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006949 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006950 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006951 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10006952 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006953 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006954 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006954 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006955 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006957 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006964 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006965 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006966 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 40 

10006966 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006968 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10006971 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006972 1 2 Chybí: datum narození 

10006972 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006972 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006973 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10006973 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006973 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006975 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10006980 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006981 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006987 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10006990 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10006992 1 5 Chybí: datum narození 

10006993 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10006995 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007000 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007029 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007030 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007034 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007037 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007058 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007059 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007060 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007072 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007080 1 3 Chybí: podpis 

10007116 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007133 1 7 Chybí: adresa 

10007144 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007185 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007188 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007229 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007272 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007280 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 41 

10007405 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007421 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007422 1 5 Chybí: příjmení 

10007425 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007429 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007432 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007508 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007513 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007515 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007518 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007518 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007519 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007531 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007533 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007541 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007544 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007579 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007585 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007587 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007599 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007601 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007601 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007613 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007613 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007633 1 1 Chybí: podpis 

10007633 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa 

10007645 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007646 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007659 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007677 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007677 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007683 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007683 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007695 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007695 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 42 

10007695 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007695 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007698 1 2 Chybí: adresa 

10007707 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007708 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007710 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007710 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007710 1 5 Chybí: příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10007712 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007713 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007716 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007716 1 8 Chybí: jméno, příjmení, adresa 

10007717 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007731 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007731 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007734 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007748 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007749 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007749 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007750 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007752 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007753 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007755 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007756 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007758 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007759 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007759 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007760 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007760 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007760 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007761 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007761 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007761 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007762 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10007762 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 43 

10007763 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007764 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007765 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007766 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007766 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007766 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007766 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007771 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007771 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007772 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007774 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007775 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007776 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007776 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007776 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007779 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007781 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007789 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007795 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007797 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007801 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007802 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007803 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007803 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007804 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007804 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007804 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007805 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007805 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007806 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007807 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007808 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007809 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007810 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007811 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 44 

10007812 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007813 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007814 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007815 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007816 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007817 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007818 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007819 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007820 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007821 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007822 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007823 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007826 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007826 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10007828 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10007828 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007828 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007828 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007829 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007830 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007868 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007869 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007874 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007875 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10007875 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007890 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10007908 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10007918 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007935 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10007944 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007949 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10007961 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10007961 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10007979 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008003 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 45 

10008003 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008005 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008005 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008008 1 7 Chybí: datum narození 

10008009 1 3 Chybí: datum narození 

10008013 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008018 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008020 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008021 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008032 1 1 Chybí: datum narození 

10008032 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008033 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008043 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008047 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008048 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008049 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008049 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008049 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008050 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008050 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008050 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008051 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008052 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008053 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008054 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008055 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008056 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008071 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008081 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008081 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008083 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008084 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008084 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008085 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008085 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 46 

10008086 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008087 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008088 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008089 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008090 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008090 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008090 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008093 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008094 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008102 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008108 1 1 Chybí: příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008147 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008148 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 

10008156 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008165 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008165 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008176 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008183 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008189 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008190 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008192 1 4 Chybí: datum narození 

10008201 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008205 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008229 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008230 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008231 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008232 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008245 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008258 1 3 Chybí: datum narození 

10008260 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008260 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008261 1 6 Chybí: datum narození 

10008265 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008267 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008268 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 47 

10008269 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008269 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008273 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008287 1 1 Chybí: datum narození 

10008287 1 2 Chybí: datum narození 

10008287 1 3 Chybí: datum narození 

10008314 1 2 Chybí: datum narození 

10008362 1 2 Chybí: podpis 

10008380 1 2 Chybí: datum narození 

10008392 1 2 Chybí: datum narození 

10008393 1 2 Chybí: podpis 

10008394 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008395 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008428 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008429 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008430 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008431 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008434 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008435 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008436 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008439 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008440 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008442 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008450 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008450 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008452 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008457 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008458 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008468 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008471 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008471 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008472 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008480 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008495 1 3 Chybí: datum narození 

10008503 1 7 Chybí: datum narození 



 

 48 

10008509 1 4 Chybí: datum narození 

10008509 1 6 Chybí: datum narození 

10008509 1 7 Chybí: datum narození 

10008509 1 8 Chybí: datum narození 

10008544 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008545 1 3 Chybí: datum narození 

10008545 1 5 Chybí: datum narození 

10008546 1 2 Chybí: datum narození 

10008546 1 3 Chybí: datum narození 

10008546 1 5 Chybí: datum narození 

10008558 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008580 1 8 Chybí: datum narození 

10008581 1 5 Chybí: datum narození 

10008604 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008604 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008608 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008627 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008630 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008630 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008634 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008638 1 2 Chybí: adresa 

10008641 1 4 Chybí: datum narození 

10008642 1 5 Chybí: datum narození 

10008644 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008645 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008645 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008645 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008650 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008650 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008664 1 2 Chybí: datum narození 

10008733 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008748 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008748 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008783 1 2 Chybí: podpis 

10008793 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 49 

10008815 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008815 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008815 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008823 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008832 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008838 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008838 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008838 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008839 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008839 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008840 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008841 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008842 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008842 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008843 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008843 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008844 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008844 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008845 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008846 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008846 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008847 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008848 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008848 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008849 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008849 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008850 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008850 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008850 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008850 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008851 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008852 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008852 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008852 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008853 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 50 

10008853 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008854 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008854 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008855 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008855 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008856 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008856 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008856 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008857 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008857 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008858 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008859 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008860 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008860 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008861 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008861 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008861 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008861 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008862 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008862 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008862 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008863 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008863 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008864 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008864 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008865 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008865 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008866 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008867 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008867 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008867 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008867 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008867 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008868 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008869 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 51 

10008870 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008870 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008871 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008877 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008880 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008881 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008883 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008888 1 2 Chybí: datum narození 

10008901 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008904 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008904 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008905 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008906 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008906 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008906 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008913 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008915 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008918 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008921 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008922 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008922 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008922 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008923 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008923 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008924 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008924 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008925 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10008925 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008925 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008926 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008929 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008929 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008930 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10008941 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10008943 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 52 

10008952 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008952 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008954 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008968 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10008968 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008968 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10008968 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10008970 1 3 Chybí: datum narození 

10008972 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008972 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10008972 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008973 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10008973 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10008981 1 1 Chybí: podpis 

10008987 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009001 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009001 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009001 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009002 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009006 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009006 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009006 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009007 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009007 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009007 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009007 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009008 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009010 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009010 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009011 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009011 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009012 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009013 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009013 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009013 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 53 

10009015 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009015 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009016 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009016 1 4 Chybí: jméno 

10009017 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009017 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009017 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009018 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009018 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009018 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009019 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009020 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009020 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009020 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009020 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009021 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009022 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009022 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009023 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009023 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009024 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009025 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009025 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009025 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009047 1 3 Chybí: datum narození 

10009047 1 4 Chybí: datum narození 

10009062 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009065 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009066 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009067 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009068 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009068 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009069 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009070 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009071 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 54 

10009072 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009073 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009091 1 1 Chybí: datum narození 

10009091 1 2 Chybí: datum narození 

10009091 1 4 Chybí: datum narození 

10009095 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009095 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009095 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009096 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009096 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009100 1 2 Chybí: datum narození 

10009116 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009116 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009116 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009118 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009118 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009123 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009123 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009124 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009124 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009133 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009140 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009150 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009160 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009160 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009161 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009167 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009167 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009168 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009170 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009170 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009182 1 7 Chybí: adresa 

10009184 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009186 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009186 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 55 

10009187 1 2 Chybí: příjmení 

10009191 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009192 1 4 Chybí: datum narození 

10009195 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009196 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009200 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009215 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009220 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009224 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009226 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009228 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009237 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009240 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009246 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009247 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009248 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009249 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009249 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009250 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009251 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009251 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009251 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009252 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009252 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009252 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009256 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009256 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009257 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009257 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009260 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009260 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009260 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009260 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009260 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009260 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 56 

10009262 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009262 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009262 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009263 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009263 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009263 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009263 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009266 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009268 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009269 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009269 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009269 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009269 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009270 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009270 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009270 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009273 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009278 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009279 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009279 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009279 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009279 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009280 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009280 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009280 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009280 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009282 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009302 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009302 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009303 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009304 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009306 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009308 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009328 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009331 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 57 

10009332 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009332 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009333 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009336 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009338 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009339 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009341 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009342 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009343 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009344 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009345 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009347 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009350 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009351 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009354 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009356 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009357 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009359 1 4 Chybí: datum narození 

10009359 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009365 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009366 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009367 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009367 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009368 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009369 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009375 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009389 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009389 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009390 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009391 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009391 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009392 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009392 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009392 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009392 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 58 

10009393 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009394 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009395 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009395 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009396 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009396 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009396 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009397 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009431 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009443 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009496 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009497 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009497 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009498 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009500 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009501 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009501 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009502 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009503 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009504 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009525 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009527 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009527 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009541 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009541 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009553 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009554 1 3 Chybí: datum narození 

10009554 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009567 1 5 Chybí: adresa 

10009567 1 6 Chybí: adresa 

10009575 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009605 1 2 Chybí: datum narození 

10009632 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009640 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009642 1 5 Chybí: adresa 



 

 59 

10009643 1 1 Chybí: datum narození 

10009645 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009651 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009651 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009651 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009654 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009657 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009659 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009665 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009666 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009667 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009669 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009671 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009672 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009673 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009675 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009675 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009680 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009682 1 8 Chybí: datum narození 

10009687 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009688 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009689 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009691 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009694 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009695 1 2 Chybí: datum narození 

10009698 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009698 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009699 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009701 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009702 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009703 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009703 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009704 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009706 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009740 1 7 Chybí: datum narození 



 

 60 

10009747 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009749 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009751 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009755 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009759 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009760 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009761 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009762 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009763 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009784 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009784 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009792 1 6 Chybí: adresa 

10009792 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009793 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009794 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009799 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009800 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009801 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009802 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009803 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009803 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009829 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009847 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009848 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009851 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009855 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009855 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009855 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009856 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10009856 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009857 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009857 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10009860 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009860 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10009860 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 61 

10009866 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10009870 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009870 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009881 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009898 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10009898 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009928 1 6 Chybí: datum narození 

10009928 1 8 Chybí: datum narození 

10009951 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10009965 1 7 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10009969 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009973 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10009976 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10009990 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010005 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010005 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010010 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010043 1 3 Chybí: datum narození 

10010048 1 3 Chybí: datum narození 

10010074 1 4 Chybí: datum narození 

10010086 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010095 1 6 Chybí: podpis 

10010101 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010102 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010102 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010119 1 4 Chybí: datum narození 

10010121 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010138 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010138 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010138 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010138 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010138 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010138 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010138 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010171 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 62 

10010181 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010196 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010202 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010205 1 2 Chybí: datum narození 

10010211 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010212 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 

10010217 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010222 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010223 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010223 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010224 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010224 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010232 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010237 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010240 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010241 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010242 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010242 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010243 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010243 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010246 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010247 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010248 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010248 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010248 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010252 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010258 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010268 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010309 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010336 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010344 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010345 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010350 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010356 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010362 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 63 

10010367 1 5 Chybí: adresa 

10010371 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010379 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010386 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010388 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010388 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010429 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010429 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010446 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010446 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010479 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010480 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010485 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010488 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010488 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010492 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010513 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010514 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010514 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010515 1 8 Chybí: příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010516 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010516 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010517 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010518 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010519 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010519 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010538 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010563 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010564 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010565 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010565 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010566 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010566 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010566 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010567 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 64 

10010567 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010568 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010568 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010568 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010569 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010579 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010585 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010611 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010611 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010611 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010611 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010616 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010616 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010616 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010616 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010616 1 6 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010616 1 7 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010616 1 8 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010666 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010669 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010672 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010672 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010675 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010676 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010681 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010710 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10010720 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010721 1 1 Chybí: podpis 

10010733 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010734 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010736 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010743 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010744 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010754 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010754 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 65 

10010755 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010757 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010767 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010798 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10010801 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010801 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010802 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010803 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010804 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010805 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010806 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10010807 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010808 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010809 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010890 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10010892 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010892 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010892 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10010934 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010951 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010956 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010990 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010991 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10010996 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010997 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010999 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10010999 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10010999 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10010999 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011000 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011003 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011003 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011024 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011053 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011060 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 66 

10011061 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011065 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011066 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011070 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011082 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011086 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011089 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011091 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011094 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011097 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011098 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011100 1 1 Chybí: datum narození, adresa, podpis 

10011109 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011109 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011109 1 8 Chybí: datum narození 

10011114 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011117 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011120 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011120 1 8 Chybí: datum narození 

10011144 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011161 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011166 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011177 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011177 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011190 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011193 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011212 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011212 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011212 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011212 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011212 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011212 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011233 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011235 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011247 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 67 

10011247 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011247 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011255 1 7 Chybí: příjmení 

10011266 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011272 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011277 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011278 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011278 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011313 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011314 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011317 1 1 Chybí: adresa 

10011320 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011350 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011355 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011359 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011360 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011360 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011363 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011364 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011365 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011369 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011372 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011374 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011374 1 4 Chybí: adresa 

10011376 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011376 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011377 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011379 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10011379 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10011379 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10011385 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011386 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011386 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011387 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011388 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 68 

10011389 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011393 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011393 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011395 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011397 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011428 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011428 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011429 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011429 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011435 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011435 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011442 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011443 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011449 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011454 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011464 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011464 1 8 Chybí: datum narození 

10011466 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011466 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011479 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011482 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011482 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011486 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011486 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011487 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011489 1 1 Chybí: podpis 

10011491 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011500 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011501 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011501 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011502 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011502 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011503 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011504 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011504 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 69 

10011505 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011505 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011509 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011509 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011510 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011511 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011511 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011511 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011512 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011513 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011513 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011514 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011518 1 2 Chybí: datum narození 

10011526 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011527 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011528 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011529 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011529 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011529 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011531 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011531 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011531 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011532 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011534 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011535 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011535 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011542 1 5 Chybí: podpis 

10011547 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011557 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011559 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011561 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011594 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011595 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011596 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011596 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 70 

10011596 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011597 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011597 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011598 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011599 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011604 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011605 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011606 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011607 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011608 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011617 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011617 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011618 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011619 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011619 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011643 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011643 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011650 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011650 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011652 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011653 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011654 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011658 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011661 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011662 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011664 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011665 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011666 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011666 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011666 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011666 1 8 Chybí: datum narození 

10011667 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011668 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011668 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011669 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 71 

10011670 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011670 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011670 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011671 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011671 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011672 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011673 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011673 1 6 Chybí: datum narození, adresa 

10011674 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011674 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011674 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011676 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011676 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011677 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011677 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011695 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011701 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011718 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011736 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011736 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011737 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011814 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011819 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011824 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011827 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011839 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011840 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011848 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011848 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011848 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011848 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011862 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011864 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011864 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011864 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 72 

10011864 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011864 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011865 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011865 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011865 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011865 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011865 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011866 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011866 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011866 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011866 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011866 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011867 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011867 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011868 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011868 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011868 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011868 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011872 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011873 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011889 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011890 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011891 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011892 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011892 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011893 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011893 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011894 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011895 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011896 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011897 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011898 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011900 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011901 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011902 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 73 

10011903 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011904 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10011932 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011935 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011941 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011941 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011941 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011947 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011949 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011949 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011949 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10011949 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10011950 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011950 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011953 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10011953 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011954 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10011958 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011967 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011968 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011968 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10011970 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10011983 1 8 Chybí: adresa 

10011996 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10011999 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012046 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012046 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012048 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012050 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012052 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012084 1 5 Chybí: podpis 

10012118 1 2 Chybí: adresa 

10012125 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012156 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012156 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 74 

10012156 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012156 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012159 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012161 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012162 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012163 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012171 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012171 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012175 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012175 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012181 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012185 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012186 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012190 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012195 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012195 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012196 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012196 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012197 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012198 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012203 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10012203 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012208 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012208 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012211 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012211 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012212 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012214 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012215 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012216 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012218 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012221 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012227 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012229 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012232 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 75 

10012233 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012235 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012242 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012243 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012243 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012244 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012244 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012245 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012245 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012246 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012246 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012251 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012254 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012256 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012264 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012265 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012266 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012269 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012269 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012269 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012271 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012271 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012272 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012272 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012274 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012276 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012276 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012276 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012276 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012277 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012277 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012278 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012279 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012280 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012286 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 76 

10012286 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012298 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012301 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012301 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012302 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012303 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012304 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012304 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012309 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012309 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012311 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012315 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012317 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012318 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012320 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012324 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012327 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012328 1 3 Chybí: datum narození 

10012331 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012331 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012337 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012339 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012339 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012339 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012340 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012343 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012345 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012347 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012350 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012350 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012352 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012352 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012361 1 6 Chybí: jméno 

10012363 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012369 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 77 

10012377 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012385 1 2 Chybí: datum narození 

10012389 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012390 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012392 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012394 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012403 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012406 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012422 1 6 Chybí: datum narození 

10012469 1 5 Chybí: datum narození 

10012499 1 4 Chybí: datum narození 

10012501 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012501 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012502 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012503 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012504 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012508 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012529 1 5 Chybí: datum narození 

10012529 1 6 Chybí: datum narození 

10012543 1 8 Chybí: datum narození 

10012547 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012548 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012548 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012551 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012552 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012553 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012554 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012555 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012556 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012557 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012557 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012557 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012557 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012558 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012558 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 78 

10012559 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012559 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012560 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012560 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012561 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012561 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012562 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012563 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012564 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012564 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012565 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012566 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012567 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012568 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012568 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012568 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012568 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012568 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012569 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012570 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012571 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012572 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012572 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012572 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012573 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012574 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012575 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012576 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012577 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012577 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012578 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012579 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012580 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012604 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012623 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 79 

10012625 1 2 Chybí: datum narození 

10012634 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012636 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012637 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012639 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012640 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012640 1 8 Chybí: datum narození 

10012641 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012641 1 4 Chybí: datum narození 

10012642 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012652 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012654 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012660 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012663 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012664 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012664 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012666 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012668 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012671 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012672 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012673 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012675 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012676 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012678 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012688 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012690 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012693 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012694 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012720 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012723 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012723 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012727 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012728 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012729 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012729 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 80 

10012732 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012737 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012738 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012743 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012762 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10012763 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012768 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012770 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012770 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012770 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012771 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012776 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012779 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012781 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012782 1 2 Chybí: datum narození 

10012808 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012811 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012818 1 1 Chybí: podpis 

10012819 1 1 Chybí: podpis 

10012838 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10012842 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012860 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012860 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012860 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012860 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012860 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012860 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012878 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012878 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012883 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012892 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012893 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012893 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012897 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10012901 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 81 

10012902 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012902 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012903 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10012903 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012904 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10012906 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10012907 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012908 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10012916 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10012920 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10012942 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10012948 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013005 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013007 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013007 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013009 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013011 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10013011 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10013011 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10013011 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10013011 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10013013 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013013 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013018 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013019 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013021 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013022 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013022 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013022 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013023 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013024 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013025 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013025 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013026 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013026 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 82 

10013027 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013028 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013029 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013038 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013043 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013046 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013048 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013055 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013055 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013055 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013055 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013055 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013055 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013083 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013091 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013101 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013105 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013110 1 6 Chybí: adresa, podpis 

10013115 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013116 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013116 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013117 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013124 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013126 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013130 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013131 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013132 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013133 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013133 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013133 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013133 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013133 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013134 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013134 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013135 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 83 

10013135 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013135 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013136 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013136 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013136 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013136 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013137 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013138 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013139 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013139 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013140 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013140 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013141 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013141 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013142 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013142 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013153 1 6 Chybí: datum narození 

10013155 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013158 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013161 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013163 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa 

10013163 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013165 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013166 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013167 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013168 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013194 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013206 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013207 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013208 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013216 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013241 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013243 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013243 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013244 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 84 

10013253 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013263 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013264 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013298 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013298 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013299 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013299 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013299 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013301 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013301 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013302 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013302 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013302 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013302 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013303 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013304 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013305 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013310 1 4 Chybí: datum narození 

10013313 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013314 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013318 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013320 1 1 Chybí: datum narození, adresa, podpis 

10013321 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013334 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013338 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013339 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013340 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013341 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013345 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013348 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013369 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013373 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013374 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013382 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013387 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 85 

10013388 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013418 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013444 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013447 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013447 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013447 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013453 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013453 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013454 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013463 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013480 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013480 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013481 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013481 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013482 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013482 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013483 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013483 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013483 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013484 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013485 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013486 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013487 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013487 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013487 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013487 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013488 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013489 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013489 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013490 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013490 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013491 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013492 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013492 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013493 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 86 

10013493 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013494 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013495 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013495 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013495 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013496 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013496 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013496 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013496 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013496 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013533 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013534 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013555 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013555 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013556 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013557 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013557 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013557 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013557 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013558 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013558 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013559 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013561 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013567 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013574 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013574 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013579 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013579 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013584 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013584 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013589 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013596 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013596 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013597 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013597 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 87 

10013598 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013599 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013599 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013601 1 6 Chybí: datum narození 

10013602 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013604 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013605 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013618 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013618 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013618 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013621 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013623 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013627 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013639 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013639 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013643 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013643 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013645 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013645 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013646 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013647 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013656 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013656 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013685 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013696 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013701 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013702 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013703 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013708 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013716 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013719 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013728 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013740 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013740 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013745 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 88 

10013759 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013763 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013799 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10013802 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013810 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013815 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013821 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013826 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013831 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013854 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013858 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013858 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013862 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013866 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013868 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013879 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013879 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013884 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013904 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013907 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013912 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013914 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013917 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013917 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013919 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013919 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013919 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013923 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013930 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013930 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013930 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013931 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013935 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013936 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013937 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 89 

10013942 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013946 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013956 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013961 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013961 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013961 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013968 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013968 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10013970 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10013970 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10013970 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10013970 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013973 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10013974 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013980 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013982 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013983 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10013984 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013987 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10013987 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10013988 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014036 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014036 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014038 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014038 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014039 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014040 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014047 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014051 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014051 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014052 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014053 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014057 1 3 Chybí: datum narození 

10014124 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014126 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 90 

10014127 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014127 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014128 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014129 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014133 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014136 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014141 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014142 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014143 1 4 Chybí: datum narození 

10014143 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014144 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014145 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014146 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014150 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014151 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014151 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014154 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014154 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014154 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014159 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014166 1 8 Chybí: datum narození 

10014178 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014183 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014184 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014184 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014184 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014185 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014185 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014186 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014186 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014187 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014188 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014188 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014189 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014189 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 91 

10014189 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014189 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014189 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014190 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014190 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014190 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014190 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014191 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014191 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014191 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014191 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014192 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014192 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014193 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014193 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014194 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014194 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014194 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014195 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014196 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014196 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014196 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014196 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014197 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014197 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014198 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014198 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014198 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014199 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014199 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014199 1 6 Chybí: podpis 

10014199 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014200 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014200 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014201 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 92 

10014202 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014202 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014204 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014205 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014209 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014211 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014211 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014213 1 3 Chybí: podpis 

10014217 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014223 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014253 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014254 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014254 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014257 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014258 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014258 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014259 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014260 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014280 1 2 Chybí: datum narození 

10014305 1 1 Chybí: datum narození 

10014330 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014331 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014334 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014336 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014338 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014338 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014339 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014342 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014345 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014346 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014357 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014359 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014362 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014375 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014391 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 93 

10014392 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014393 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014395 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014397 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014403 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014404 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014405 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014405 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014408 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014409 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014410 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014421 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014422 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014423 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014424 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014425 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014425 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014427 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014427 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014432 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014433 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014434 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014436 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014441 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014443 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014444 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014447 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014451 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014454 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014461 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014469 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014481 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014481 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014482 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014483 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 94 

10014484 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014484 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014486 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014486 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014486 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014487 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014488 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014488 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014489 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014489 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014490 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014491 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014495 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014496 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014509 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014512 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014514 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014516 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014518 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014519 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014520 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014520 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014520 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014521 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014522 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014522 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014523 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014524 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014524 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014524 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014525 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014526 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014527 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014529 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014530 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 95 

10014531 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014531 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014531 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014532 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014532 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014546 1 1 Chybí: datum narození 

10014581 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014586 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014590 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014590 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014600 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014602 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014605 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014606 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014606 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014606 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014606 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014608 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014608 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014646 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014655 1 1 Chybí: datum narození 

10014664 1 1 Chybí: datum narození 

10014664 1 2 Chybí: datum narození 

10014673 1 2 Chybí: adresa 

10014677 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014682 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014718 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014748 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014749 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014750 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014752 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014753 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014753 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014753 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014755 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 96 

10014755 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014756 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014757 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014757 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014758 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014759 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014759 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014760 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014761 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014761 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014762 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014763 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014764 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014765 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014766 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014767 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014768 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10014769 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10014770 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014771 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014772 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014773 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014773 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014774 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014775 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014776 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014776 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014777 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014778 1 3 Chybí: adresa, podpis 

10014780 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014781 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014782 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014787 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014787 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014789 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 97 

10014789 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014791 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014792 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014792 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014792 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014794 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10014796 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014799 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014823 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014825 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10014844 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10014844 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10014849 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10014867 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014869 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014870 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10014872 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10014890 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10014895 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015001 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015001 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015005 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015006 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015006 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015008 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015008 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015010 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015014 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015025 1 2 Chybí: datum narození 

10015028 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10015029 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015030 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015033 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015033 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015035 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 98 

10015036 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015039 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015040 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015041 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015041 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015046 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015050 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015052 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015056 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015056 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015062 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015062 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015062 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015062 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015062 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015062 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015070 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015070 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015070 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015073 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015081 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015082 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015084 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015089 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015096 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015097 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015098 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015102 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015103 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015104 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015106 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015107 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015114 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015123 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015125 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 99 

10015126 1 8 Chybí: příjmení 

10015130 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015131 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015132 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015132 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015136 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015136 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015145 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015152 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015154 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015154 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015154 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015154 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015155 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015155 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015157 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015157 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015157 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015160 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015176 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015176 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015177 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015179 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015180 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015180 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015187 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015190 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015190 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015192 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015193 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015194 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015194 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015195 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015195 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015196 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 100 

10015201 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015202 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015203 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015203 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015204 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015204 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015205 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015205 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015206 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015207 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015207 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015214 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015215 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015221 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015230 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015248 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015248 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015248 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015262 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015264 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015266 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015266 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015266 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015266 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015266 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015301 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015302 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015302 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015307 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015308 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015308 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015308 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015313 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015318 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015335 1 2 Chybí: datum narození 



 

 101 

10015343 1 2 Chybí: datum narození 

10015345 1 2 Chybí: datum narození 

10015350 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015355 1 2 Chybí: datum narození 

10015361 1 2 Chybí: datum narození 

10015373 1 2 Chybí: datum narození 

10015374 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015374 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015375 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015378 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015383 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015385 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015385 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015419 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015419 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015420 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015420 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015421 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015421 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015422 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015423 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015424 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015428 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015434 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015439 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015440 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015443 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015444 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015445 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015446 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015446 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015447 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015448 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015453 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015453 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 102 

10015455 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015457 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015457 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015459 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015460 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015460 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015461 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015462 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015464 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015464 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015466 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015466 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015467 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015468 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015472 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015474 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015474 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015474 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015478 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015478 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015479 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015479 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015480 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015481 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015482 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015483 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015484 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015500 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015511 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015511 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015512 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015513 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015514 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015515 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015519 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 103 

10015519 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015520 1 4 Chybí: příjmení 

10015521 1 3 Chybí: datum narození 

10015522 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015523 1 5 Chybí: datum narození 

10015524 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015524 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015525 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015526 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015529 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015533 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015533 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015540 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015557 1 8 Chybí: datum narození 

10015558 1 3 Chybí: datum narození 

10015559 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015579 1 2 Chybí: adresa 

10015584 1 2 Chybí: datum narození 

10015589 1 5 Chybí: datum narození 

10015589 1 6 Chybí: datum narození 

10015589 1 8 Chybí: datum narození 

10015590 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015598 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015598 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015598 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015630 1 5 Chybí: datum narození 

10015630 1 8 Chybí: datum narození 

10015637 1 6 Chybí: datum narození 

10015658 1 3 Chybí: adresa 

10015658 1 4 Chybí: adresa 

10015665 1 2 Chybí: datum narození 

10015682 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015683 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015684 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015685 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 104 

10015697 1 1 Chybí: datum narození 

10015716 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015716 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015760 1 3 Chybí: datum narození 

10015761 1 4 Chybí: datum narození 

10015771 1 8 Chybí: datum narození 

10015793 1 8 Chybí: datum narození 

10015801 1 3 Chybí: datum narození 

10015812 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015813 1 1 Chybí: podpis 

10015814 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015814 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015816 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015818 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015820 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015821 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015831 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10015834 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015848 1 4 Chybí: datum narození 

10015870 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015924 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015924 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10015924 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10015961 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015985 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10015985 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10015985 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10015985 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10015985 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10015985 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016001 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016001 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016001 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016003 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016004 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 105 

10016004 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016005 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016006 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016006 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016008 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016009 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016010 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016011 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016013 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016023 1 1 Chybí: podpis 

10016031 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016047 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016091 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016111 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016111 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016111 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016111 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016112 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016112 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016112 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016112 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016112 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016112 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016114 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016115 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016119 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016134 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016157 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016161 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016178 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016178 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016179 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016179 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016180 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016180 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 106 

10016180 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016181 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016182 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016184 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016184 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016187 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016189 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016190 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016190 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016197 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016198 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016198 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016201 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016203 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016203 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016204 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016213 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016214 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016215 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016216 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016216 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016216 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016216 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016217 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016217 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016218 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016218 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016219 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016219 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016219 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016219 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016221 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016223 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016231 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016232 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 107 

10016233 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016236 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016236 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016236 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016239 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016242 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016243 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016245 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016250 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016254 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016267 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016269 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016269 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016271 1 2 Chybí: datum narození 

10016295 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016370 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016370 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016371 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016373 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016374 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016374 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016374 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016375 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016375 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016375 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016375 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016380 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016380 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016385 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016385 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016390 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016390 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016391 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016392 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016395 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 108 

10016396 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016396 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016400 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016401 1 6 Chybí: adresa 

10016402 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016402 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016405 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016411 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016412 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016413 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016414 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016416 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016419 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016420 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016420 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016421 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016428 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016440 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016442 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016461 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016465 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016470 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016471 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016478 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016481 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016484 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016492 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016493 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016496 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016497 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016506 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016507 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016508 1 6 Chybí: podpis 

10016510 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016510 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 109 

10016511 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016512 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016515 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016519 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016521 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016531 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016531 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016531 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016534 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016538 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016541 1 8 Chybí: datum narození 

10016542 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016547 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016547 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016550 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016551 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016552 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016557 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016557 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016558 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016558 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016558 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016559 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016559 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016561 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016561 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016561 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016561 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016566 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016566 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016567 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016567 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016567 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016569 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016570 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 110 

10016570 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016571 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016572 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016573 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016573 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016573 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016573 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016574 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016574 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016574 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016574 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016590 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016594 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016609 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016610 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016611 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016612 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016617 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016618 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016618 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016621 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016622 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016636 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10016636 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10016638 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016654 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016663 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016667 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016683 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016691 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016700 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016708 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016714 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016715 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016716 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 111 

10016717 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016718 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016733 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016739 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016740 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016741 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016742 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016743 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016743 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016743 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016743 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016743 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016744 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016745 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016745 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016745 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016745 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016745 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016746 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016747 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016747 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016748 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016749 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016749 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016749 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016751 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016751 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016751 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016751 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016751 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016752 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016753 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016754 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016754 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016799 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 112 

10016802 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016805 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016805 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016805 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016809 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016810 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016830 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016842 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016844 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016849 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016853 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016857 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016863 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016864 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016866 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016867 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016868 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016870 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016871 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016871 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016872 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016877 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016898 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016898 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016899 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016899 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016902 1 2 Chybí: podpis 

10016902 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016902 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016903 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016904 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016905 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016906 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016907 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016908 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 113 

10016909 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016910 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016940 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016940 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016944 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016946 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016947 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016948 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016948 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016949 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10016951 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016951 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016954 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10016961 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016964 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016965 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016965 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016965 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10016966 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016966 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016966 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10016968 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016971 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10016972 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016976 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10016977 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10016977 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016978 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10016978 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017017 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017026 1 4 Chybí: datum narození 

10017069 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017082 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017085 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017085 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 114 

10017086 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017087 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017100 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017101 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017107 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017116 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017117 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017133 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017134 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017135 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017138 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017139 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017141 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017164 1 5 Chybí: datum narození 

10017191 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017194 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017196 1 6 Chybí: datum narození 

10017208 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017212 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017230 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017241 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017250 1 2 Chybí: příjmení 

10017258 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017258 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017276 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017279 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017279 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017281 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017282 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017283 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017284 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017284 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017285 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017286 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017287 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 115 

10017288 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017288 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017289 1 2 Chybí: podpis 

10017289 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017290 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017315 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017320 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017321 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017336 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017341 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017366 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017370 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017404 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017417 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017422 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017424 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017437 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017443 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017461 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017465 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017471 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017477 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017489 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017502 1 2 Chybí: datum narození 

10017502 1 3 Chybí: datum narození 

10017502 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017509 1 2 Chybí: adresa 

10017509 1 4 Chybí: adresa 

10017511 1 6 Chybí: datum narození 

10017513 1 5 Chybí: datum narození 

10017520 1 3 Chybí: datum narození 

10017520 1 4 Chybí: datum narození 

10017520 1 5 Chybí: datum narození 

10017545 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017559 1 6 Chybí: adresa 



 

 116 

10017575 1 7 Chybí: adresa 

10017577 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017580 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017594 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017606 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017608 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017610 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017622 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017625 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017639 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017641 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017645 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017652 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017654 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017655 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017670 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017671 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017672 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017672 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017675 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017678 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017679 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017804 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017806 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017807 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017822 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017823 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017824 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017825 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017842 1 2 Chybí: datum narození 

10017843 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017851 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017851 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017851 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017851 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 117 

10017851 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017851 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017851 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017861 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017861 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017862 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10017864 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017864 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017881 1 1 Chybí: podpis 

10017916 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017919 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017920 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017944 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10017947 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017947 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017952 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017956 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017957 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10017958 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10017959 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017960 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10017961 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017971 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10017975 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017975 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017976 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10017977 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10017989 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018005 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018005 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018012 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018023 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018023 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018023 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018025 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 118 

10018027 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018043 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018048 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018052 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018052 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018058 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018058 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018071 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018072 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018077 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018081 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018083 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018084 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018085 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018085 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018086 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018087 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018087 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018092 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018102 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018109 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018109 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018109 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018183 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018187 1 6 Chybí: jméno, příjmení 

10018190 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018190 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018190 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018190 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018190 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018191 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018193 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018216 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018216 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018216 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 



 

 119 

10018217 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018217 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018222 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018287 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018290 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018290 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018290 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018290 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018300 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018315 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018334 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018342 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018343 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018371 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018375 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018418 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018421 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018421 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018427 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018428 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018429 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018432 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018446 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018454 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018457 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018475 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018482 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018484 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018530 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018533 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018533 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018542 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018546 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018548 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018572 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 120 

10018576 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018584 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018593 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018610 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018613 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018615 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018648 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018659 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018663 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018666 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018670 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018671 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018692 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018696 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018697 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018707 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018709 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018709 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018711 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018712 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018712 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018760 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018783 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018785 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018794 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018821 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10018843 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018843 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018858 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10018861 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018866 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018866 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018877 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018877 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018880 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 121 

10018880 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018883 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018892 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10018893 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018896 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018899 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018901 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018902 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10018904 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10018907 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018909 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018909 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10018922 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018923 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10018959 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10018978 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10019007 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019032 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019032 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019038 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019039 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019045 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019062 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10019062 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019068 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019072 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019074 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019078 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019078 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019079 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019081 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019089 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019096 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019096 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019096 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 122 

10019101 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019103 1 4 Chybí: příjmení 

10019103 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019103 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019109 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019110 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019111 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019111 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019117 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10019118 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019119 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019135 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019137 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019143 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019174 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019189 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019219 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019274 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019276 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019279 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019279 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019283 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019347 1 4 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis 

10019349 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019349 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10019351 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10019361 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019365 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019365 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019365 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019378 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019382 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019382 1 5 Chybí: podpis 

10019385 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019392 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 123 

10019395 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019410 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019416 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019417 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019419 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019419 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 

10019434 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019437 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019440 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019442 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019445 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019453 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019454 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019456 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019457 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019458 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019462 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019467 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019470 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019476 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019479 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019496 1 1 Chybí: podpis 

10019496 1 2 Chybí: podpis 

10019508 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019511 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 

10019515 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019516 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

10019517 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019523 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019523 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019530 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 

10019530 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 

10019530 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 

10019541 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 

10019542 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



 

 124 

10019558 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 

10019558 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 

 
Po odečtení 4 220 občanů z výchozího počtu 105 481 občanů podepsaných na 

petici, zůstalo před započetím namátkové kontroly správnosti údajů 101 261 
podepsaných občanů. Toto číslo odpovídá součtu všech validních záznamů 
uvedených na jednotlivých petičních arších. Za validní záznam byl považován takový 
záznam, který splňoval následující podmínky: 

 
− v záznamu bylo možno identifikovat vlastnoruční podpis osoby a 
− v záznamu bylo možno identifikovat skupinu oddělených textových 

údajů, které lze rozčlenit na jméno, příjmení, datum narození a adresu 
trvalého pobytu, a to bez ohledu na smysluplnost konkrétního údaje tak, 
aby bylo možno odvodit úplný záznam pro případné zařazení do 
kontrolního vzorku. 
 

Vzhledem k tomu, že bylo celkem započteno 101 261 občanů, podepsaných na 
petici, přistoupilo Ministerstvo vnitra k dalšímu kroku ověřování.  

Na základě ust. § 25 odst. 5 zákona o volbě prezidenta republiky Ministerstvo 
vnitra ověří správnost údajů na peticích namátkově na náhodně vybraném vzorku 
údajů u 8 500 občanů podepsaných na každé petici. Zjistí-li nesprávné údaje u méně 
než 3 % podepsaných občanů, nezapočítá Ministerstvo vnitra tyto občany do 
celkového počtu občanů podepsaných na petici. 

V souladu se shora citovaným ustanovením byly z náhodně vybraných 
petičních archů použity validní záznamy a zařazeny do kontrolního vzorku, přičemž 
bylo postupně vybráno tolik petičních archů, aby součet počtu jejich validních 
záznamů převýšil 8 500. Po dosažení počtu minimálně 8 500 validních záznamů byl 
proces výběru ukončen. V kontrolním vzorku pak bylo ponecháno pouze přesně 
prvních 8 500 validních záznamů. 

Postupný pseudonáhodný výběr kontrolního vzorku probíhal podle algoritmu 
lineárního kongruentního generátoru LCG (Linear Congruent Generator) popsaného 
následujícím způsobem: 

 
Nechť N označuje počet všech petičních archů dané petice a konstanty a, c, m 

jsou nastaveny takto: 
 
a = 11035115245    c = 12345     m = 231 

 

Definujme dále p0 := [N/2] a r0 := [m/N.p0]. Posloupnost  pořadových čísel 
archů, které budou postupně zařazovány do výběru kontrolního vzorku, je pak dána 
pomocí vztahů: 
 



 

 125 

   rn := (a . rn-1 + c) mod m  pn := [N/m.rn] 
 
Ověřování osoby na základě záznamu vybraného v kontrolním vzorku bylo 

realizováno ztotožněním údajů oproti Informačnímu systému evidence obyvatel  
a Základnímu registru obyvatel s následným ověřením, zda ztotožněná osoba 
splňuje i další zákonem o volbě prezidenta republiky požadované náležitosti; volit 
prezidenta republiky může státní občan České republiky, který alespoň druhý den 
volby, tj. 12. ledna 2013 dosáhne věku 18 let a je právně způsobilý. Zároveň bylo 
ověřováno, zda se určitý občan nepodepsal v rámci kontrolního vzorku jedné petice 
vícekrát. 

Ztotožňování bylo realizováno ve dvou krocích. V prvním kroku bylo provedeno 
automatizované ztotožnění všech záznamů z kontrolního vzorku, které probíhalo tak, 
že na základě vstupních údajů záznamu (jméno, příjmení, datum narození) byl 
pomocí hromadného vyhledávání v Základním registru obyvatel hledán seznam 
relevantních záznamů. Pokud nalezený seznam obsahoval jeden nebo více 
záznamů, prověřila se shoda adresy a v případě shody byla osoba ztotožněna.  
Ve všech ostatních případech postoupily kontrolované záznamy do druhého kroku,  
tj. do manuálního ztotožňování.  

Záznamy kontrolního vzorku, které byly zařazeny do manuálního ztotožňování, 
byly ztotožňovány na základě vstupu operátora pro každý jednotlivý záznam.  
U záznamu kontrolního vzorku byla zobrazena příčina neúspěchu v procesu 
automatizovaného ztotožnění a údaje petenta z kontrolního vzorku. Operátor mohl 
upravit vstupní údaje záznamu (např. jméno „Naďa“ přepsat na „Naděžda“, nebo 
pokud např. ze záznamu u data narození nebylo jednoznačně čitelné číslo, tak zkusit 
zadat jiné) a zobrazit seznam dohledaných záznamů z Informačního systému 
evidence obyvatel. Operátor mohl též při dohledávání záznamů využít zástupných 
znaků ve jméně a příjmení (zejména u špatně čitelných záznamů, kde přicházelo 
v úvahu více variant, jak je přečíst). Byla tak akceptována i jména uvedená zkratkou 
nebo iniciálou; stejná pravidla byla použita i v případě názvu obcí. V seznamu 
relevantních záznamů mohl operátor označit záznam za ztotožněný. Pokud byla 
nalezena tatáž osoba, avšak prokazatelně s jinými údaji, např. jiná adresa nebo 
adresa v současné době již neaktuální, operátor označil záznam za neztotožněný.  

V případě, kdy nebylo možné osobu ztotožnit, např. pro neúplné datum 
narození nebo těžko čitelný záznam, ověřovali zaměstnanci Ministerstva vnitra 
pověření vedením pracovní směny takto označené záznamy pomocí vyhledávacího 
programu v Informačním systému evidence obyvatel, který umožňuje aktivní 
vyhledávání osob podle dalších kritérií. 

K tomu, aby Ministerstvo vnitra v co největší míře eliminovalo možný výskyt 
chyby ve vyhledávání osob, a posouzení čitelnosti nebo úplnosti údajů nebylo 
označeno za subjektivní, byly neověřené záznamy vráceny opakovaně do 
zpracování v jiné směně. 

Zároveň je však třeba v této souvislosti poukázat na již shora citované 
usnesení Nejvyššího soudu sp. zn. Ovs 35/96 Ha, kdy dle názoru Nejvyššího soudu 



 

 126 

„podpis petice podporující kandidaturu je úkonem, který musí být učiněn určitě  
a srozumitelně. Nelze považovat proto za platné takové podpisy, kde některé 
z těchto údajů o voliči jsou uvedeny zcela nečitelně. Skutečnost, že by bylo možno 
ze správně uvedených údajů zjistit z evidence občanů údaje chybějící, nemůže na 
vadnosti takového úkonu voliče nic změnit.“. 

Pokud nebyl záznam z kontrolního vzorku ztotožněn automatizovaně ani 
manuálně, byl označen jako neověřený. 

U ztotožněných záznamů bylo dále ověřováno, zda neexistují duplicitní 
záznamy. Pokud ano, byly všechny záznamy s výjimkou jednoho označeny za 
duplicitní a neověřené. Pokud byl záznam ztotožněný a nebyl duplicitní, bylo 
ověřováno, zda osoba 

− podle data narození dosáhne alespoň druhý den volby prezidenta 
republiky věku 18 let,  

− je způsobilá k právním úkonům, 
− má státní občanství České republiky, 
− nezemřela dříve než mohla být pořizována petice, tj. před 12. 3. 2012. 

(Tento datum byl stanoven jako referenční datum pro zahájení sběru 
podpisů na petice, protože v tento den vstoupil v platnost ústavní zákon 
č. 71/2012 Sb., kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava 
České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů, jenž ústavně 
zakotvil volbu prezidenta republiky v přímých volbách). 
 

Pokud záznam osoby vyhověl všem čtyřem výše uvedeným podmínkám, byla 
osoba označena jako ověřená, v každém jiném případě jako neověřená. 

Počet všech ověřených záznamů prvního kontrolního vzorku O1 podle výše 
uvedených pravidel určuje chybovost C1  prvního kontrolního vzorku předpisem: 

 
C1 = 100 . ( 1 – O1/Cv )     
 
kde Cv = 8 500  a označuje celkový počet záznamů v kontrolním vzorku. 
 

Výsledky ověřování kontrolního vzorku č. 1 u 8500 občanů 
Záznamy ve vzorku: Zpracované Neověřené údaje Neplatné Ověřené Chybovost (C1) 

Absolutní počet: 8500 889 49 7562 938 

Podíl na velikosti vzorku: 100,0 % 10,459 % 0,576 % 88,965 % 11,035 % 

 
 
 
 
 
 



 

 127 

Důvody neověření záznamů v kontrolním vzorku č. 1 
Důvod neověření: Občan v evidenci 

nenalezen 
Uvedeny nesprávné 
údaje 

Neověřeno 
celkem 

  Absolutní počet: 539 350 889 

  Podíl na počtu 
neověřených: 60,6 % 39,4 % 100,0 % 

   
Seznam neověřených záznamů včetně důvodů neověření 
Číslo 
vzorku 

Čárový kód 
archu 

Číslo strany 
archu 

Pořadové číslo na 
archu Důvod neověření občana 

1 10000011 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10000128 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10000128 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10000184 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10000189 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10000189 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10000210 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10000674 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10000674 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10000674 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10000985 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10000985 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10001095 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10001155 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10001269 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10001364 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10001390 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10001697 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10001724 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10001771 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10001798 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10001931 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002000 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 128 

1 10002077 1 2 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10002210 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10002253 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10002282 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002308 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10002403 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002403 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002476 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10002675 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002785 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002790 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002798 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10002807 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002821 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10002857 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10002959 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10002967 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10002989 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10003018 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10003098 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: jméno, adresa 

1 10003293 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10003316 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10003368 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10003806 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10003884 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10003893 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10004016 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10004047 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10004156 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10004332 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10004688 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 129 

1 10004816 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10004816 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10004836 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10004853 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10004863 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10004948 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10004948 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10004992 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005084 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005084 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005089 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005129 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005142 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005145 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005636 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005718 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005743 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005766 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005780 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005813 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10005816 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulé jméno 

1 10005816 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005825 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení 

1 10005825 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 



 

 130 

1 10005876 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005896 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005896 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10005980 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10005980 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10005985 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10006003 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006003 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10006006 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006053 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006053 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006071 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006102 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006125 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006134 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006134 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006134 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006181 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: jméno, adresa 

1 10006198 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006212 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006260 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006314 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006314 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006318 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006318 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006318 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

1 10006318 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006323 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006323 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006323 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006338 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006368 1 1 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 



 

 131 

vyhledání 

1 10006469 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006481 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006481 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006493 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10006515 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006540 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006566 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006566 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006626 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006649 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006649 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006675 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006713 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006761 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006773 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10006788 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006796 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006807 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10006815 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006818 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006818 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006818 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006839 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006839 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10006898 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006948 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006987 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006988 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10006988 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 132 

1 10007009 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007009 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007019 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007060 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007159 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007258 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007283 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007283 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007314 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007314 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10007335 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007342 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007342 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10007354 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007363 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007425 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007519 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007519 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007525 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

1 10007525 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007666 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007764 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007764 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007792 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007792 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007804 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007830 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007833 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007839 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007854 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10007854 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 



 

 133 

1 10007854 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10007936 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení 

1 10007948 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008003 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008003 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008012 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008012 1 8 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10008046 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008046 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008061 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008065 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008065 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008065 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008065 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008088 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008088 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008122 1 1 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10008210 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008247 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008264 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulé jméno 

1 10008432 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008491 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008491 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008506 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008506 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008506 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008506 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008528 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008542 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008542 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008558 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 



 

 134 

zapsanými údaji 

1 10008558 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008622 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008622 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008706 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008731 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008866 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10008866 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008874 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10008891 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 

1 10008891 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008934 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008934 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10008940 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009009 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009009 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009018 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009031 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10009031 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009033 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009040 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009050 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009050 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009055 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 135 

1 10009066 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009066 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009102 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009103 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009103 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009103 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009103 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009103 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009105 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009105 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009197 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009197 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009211 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009212 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009212 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009212 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009212 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009222 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10009222 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10009227 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009244 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009282 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009282 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 136 

1 10009323 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10009323 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009341 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009346 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10009381 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009423 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009423 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009423 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009423 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009423 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009423 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009474 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009604 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009627 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009636 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009667 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009668 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009677 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009677 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009709 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009715 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009769 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009838 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009854 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009854 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009865 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009881 1 6 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10009897 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009897 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009909 1 6 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 



 

 137 

1 10009921 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009940 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009940 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009940 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009940 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009940 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009940 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009940 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009940 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009945 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10009962 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10009982 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010029 1 3 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10010101 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

1 10010230 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010237 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010254 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010257 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010277 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010298 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010298 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010327 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 



 

 138 

1 10010351 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010351 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010351 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010363 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010363 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010363 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10010365 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010365 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010365 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010368 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10010368 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010368 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010390 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010413 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010497 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010501 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010507 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010507 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010507 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010507 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010559 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010559 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010559 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010559 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010559 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010584 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010584 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010686 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10010686 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10010686 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010697 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 



 

 139 

zapsanými údaji 

1 10010697 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010733 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010804 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010835 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10010864 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10010865 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10010993 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011004 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011095 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011110 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011110 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011202 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011202 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011202 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011239 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 

1 10011246 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011246 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011246 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011246 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011246 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011246 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011246 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011247 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011247 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011247 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011293 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011296 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011297 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011297 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 140 

1 10011297 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011315 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011316 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011369 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 

1 10011434 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011443 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011474 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011562 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011617 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011617 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011634 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011678 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011678 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011680 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011680 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011681 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011681 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 

1 10011683 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011683 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011684 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011684 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011689 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 

1 10011712 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011719 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011719 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011747 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení 

1 10011816 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011816 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011816 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011828 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011828 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 141 

1 10011843 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011846 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011846 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011858 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011882 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011882 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10011882 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011915 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10011918 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011918 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011924 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10011946 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10012011 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012011 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012011 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012011 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012011 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012016 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012107 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012107 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10012139 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012139 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 142 

1 10012207 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012240 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012256 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012286 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10012297 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012297 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012355 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012429 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012441 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10012464 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012496 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012501 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012516 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012516 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012519 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012519 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012528 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012536 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012536 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012536 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012536 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012537 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012537 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012537 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012537 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012540 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012540 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012540 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012540 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012540 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 143 

1 10012540 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012548 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012548 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012548 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012554 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012554 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012610 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012610 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012664 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012665 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012671 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012671 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012689 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012703 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012703 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012709 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012735 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012735 1 6 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10012801 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012806 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012806 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10012892 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10012907 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012907 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012911 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, minulá 
adresa 

1 10012921 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012927 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012927 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10012927 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 144 

1 10012999 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013009 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013012 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013026 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10013119 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013123 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013123 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013123 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013209 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013215 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013247 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013254 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013314 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013330 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013448 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013448 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013518 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013605 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013605 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013609 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013780 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013844 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013870 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10013870 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10013907 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014064 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014064 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014173 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014173 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014175 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014191 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 



 

 145 

1 10014236 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014236 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014236 1 7 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

1 10014309 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

1 10014332 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10014332 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014335 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014335 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014346 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014380 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014380 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: jméno 

1 10014383 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014383 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014383 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014394 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014394 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014404 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014427 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014429 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014429 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014431 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014431 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014431 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014449 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014505 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014526 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014530 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014558 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10014597 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014769 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10014866 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 146 

1 10014866 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014866 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014874 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10014874 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 

1 10015106 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015106 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015163 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015163 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015163 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015163 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015163 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015163 1 6 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

1 10015163 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015163 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015185 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015193 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015270 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015367 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015377 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10015377 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015507 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015507 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015516 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015516 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015523 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015539 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015539 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015539 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015539 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 147 

1 10015539 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015570 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015570 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015570 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

1 10015570 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015570 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015579 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015579 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015579 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015579 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015579 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015579 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015620 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015621 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015621 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015622 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015622 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015622 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015622 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015622 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015650 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015650 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015650 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015650 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015650 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015650 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015650 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015661 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015661 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 148 

1 10015661 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015661 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015661 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015661 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015661 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015661 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015667 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015667 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015669 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015669 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015678 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015678 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015678 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015678 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015678 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10015678 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015681 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015686 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015695 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015703 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015703 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015711 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015725 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015725 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015725 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015725 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015725 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015725 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015758 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 149 

1 10015758 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015761 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015766 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015766 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015766 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015766 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015766 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015773 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015773 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015773 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10015775 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015775 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015775 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015775 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

1 10015775 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015775 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015775 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015775 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015796 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10015970 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015981 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015981 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10015981 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016002 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016025 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016025 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016062 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016101 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016136 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016136 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 



 

 150 

zapsanými údaji 

1 10016136 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016136 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016136 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016144 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016153 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016208 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016208 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016214 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016214 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016214 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016214 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016214 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016214 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016216 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016216 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016357 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016357 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016369 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016369 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016373 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016373 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016373 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016373 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016373 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016373 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016373 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016374 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016374 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016374 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 151 

1 10016374 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016374 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016433 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016472 1 3 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10016478 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016478 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016582 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016582 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016582 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016602 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10016625 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016625 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016641 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10016718 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016844 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016844 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016868 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016904 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016904 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016928 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016928 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10016983 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10016992 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10017016 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017016 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017019 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017045 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017045 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017054 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017054 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 152 

1 10017083 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017083 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017101 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10017142 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017157 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017157 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017159 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017179 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017202 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017228 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017228 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017228 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017228 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017228 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017228 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017228 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017232 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017235 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017235 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

1 10017235 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017235 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017235 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017235 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017235 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017235 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017244 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017247 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017251 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017287 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 153 

1 10017297 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10017303 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017341 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017341 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017341 1 3 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

1 10017379 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017475 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017475 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017475 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017488 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017488 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017488 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017488 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017488 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017488 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017488 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017488 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017493 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

1 10017495 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017495 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017495 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017496 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 



 

 154 

zapsanými údaji 

1 10017496 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017496 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017496 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017496 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017496 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017496 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017496 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017513 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017528 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017607 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017607 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017611 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017619 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017654 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017657 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017668 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017678 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017704 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10017704 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10017720 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017720 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017731 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 

1 10017731 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017731 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10017733 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017733 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017813 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulé příjmení 

1 10017813 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017813 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 155 

1 10017813 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017816 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017816 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017820 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017820 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017820 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017820 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017821 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017821 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017821 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017843 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017843 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017843 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017843 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017843 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017851 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10017874 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10017975 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10018003 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018063 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10018256 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10018282 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10018432 1 8 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

1 10018486 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018486 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018486 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10018647 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10018685 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10018685 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10018706 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10018706 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10018706 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 



 

 156 

1 10018734 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10018753 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018754 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018754 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018754 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018754 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018754 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10018754 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018774 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018774 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018944 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018977 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10018977 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10019019 1 3 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

1 10019070 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10019116 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10019123 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10019138 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

1 10019209 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10019321 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení 

1 10019360 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10019405 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10019428 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10019474 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

1 10019547 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

1 10019547 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

 
 
 
 
 
 



 

 157 

Důvody neplatnosti záznamů v kontrolním vzorku č. 1 
Důvod 
neplatnosti: 

Nedosáhne 
plnoletosti 

Zemřel před 
vznikem petice 

Zbaven 
způsobilosti 

Nemá 
občanství 
ČR 

Duplicitní 
záznam 

Celkem 
neplatných 

Absolutní počet: 7 1 4 26 12 49 
Podíl na počtu 
neplatných: 14,3 % 2,0 % 8,2 % 53,1 % 24,5 % 100,0 % 

Poznámka: Jeden záznam může mít více důvodů neplatnosti. 
  

Seznam neplatných záznamů včetně důvodů neplatnosti 
Číslo 
vzorku 

Čárový kód 
archu 

Číslo strany 
archu 

Pořadové číslo 
na archu Důvody neplatnosti záznamu 

1 10000390 1 4 Nedosáhne plnoletosti 

1 10003358 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10015507 / 1 

1 10004345 1 3 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10005598 / 1 

1 10004866 1 6 Nemá občanství ČR 

1 10004999 1 4 Nedosáhne plnoletosti 

1 10005071 1 1 Nemá občanství ČR 

1 10006071 1 2 Nedosáhne plnoletosti 

1 10006469 1 4 Nemá občanství ČR 

1 10006948 1 5 Nedosáhne plnoletosti 

1 10007079 1 2 Nemá občanství ČR 

1 10007146 1 4 Nemá občanství ČR 

1 10007202 1 6 Zemřel před vznikem petice 

1 10007283 1 5 Nemá občanství ČR 

1 10007598 1 8 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10007598 / 5 

1 10007846 1 3 Zbaven způsobilosti 

1 10008046 1 4 Nemá občanství ČR 

1 10008874 1 7 Nemá občanství ČR 

1 10009192 1 6 Nemá občanství ČR 

1 10009323 1 4 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10011095 / 5 

1 10009909 1 4 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10009391 / 8 

1 10009921 1 3 Nemá občanství ČR 

1 10010368 1 1 Nemá občanství ČR 

1 10010466 1 6 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10010471 / 3 

1 10010501 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 



 

 158 

archu): 10008862 / 5 

1 10011239 1 7 Nemá občanství ČR 

1 10011296 1 3 Zbaven způsobilosti 

1 10011924 1 6 Nemá občanství ČR 

1 10012508 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10013321 / 3 

1 10012664 1 7 Nemá občanství ČR 

1 10012888 1 3 Nedosáhne plnoletosti 

1 10013247 1 1 Nemá občanství ČR 

1 10013605 1 5 Nemá občanství ČR 

1 10013609 1 3 Zbaven způsobilosti, nemá občanství ČR 

1 10013787 1 3 Nemá občanství ČR 

1 10013787 1 4 Nemá občanství ČR 

1 10014307 1 2 Nemá občanství ČR 

1 10014375 1 6 Nedosáhne plnoletosti 

1 10014769 1 5 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10014748 / 4 

1 10015589 1 7 Nemá občanství ČR 

1 10015761 1 6 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10011849 / 1 

1 10016062 1 1 Nemá občanství ČR 

1 10016062 1 2 Nemá občanství ČR 

1 10016066 1 5 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10008575 / 4 

1 10016357 1 4 Nedosáhne plnoletosti 

1 10016641 1 7 Nemá občanství ČR 

1 10017379 1 2 Nemá občanství ČR 

1 10017657 1 8 Nemá občanství ČR 

1 10018432 1 1 Zbaven způsobilosti 

1 10019321 1 8 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10017244 / 4 

 
Podle § 25 odst. 6 zákona o volbě prezidenta republiky zjistí-li Ministerstvo 

vnitra nesprávné údaje u 3 % nebo více než 3 % podepsaných občanů, provede 
kontrolu u dalšího vzorku stejného rozsahu (tzv. druhý kontrolní vzorek). Vzhledem 
k tomu, že chybovost prvního kontrolního vzorku byla 11,035 %, muselo být 
v souladu s posledně citovaným ustanovením zákona o volbě prezidenta republiky 
přikročeno ke kontrole správnosti údajů i u druhého kontrolního vzorku stejného 
rozsahu (8 500 záznamů). Při ztotožňování a ověřování záznamů bylo postupováno 
stejně jako v případě prvního kontrolního vzorku. Vynechány přitom byly petiční 
archy, které již byly zahrnuty do výběru prvního kontrolního vzorku. 



 

 159 

Počet všech ověřených záznamů druhého kontrolního vzorku O2 určuje 
chybovost C2  druhého kontrolního vzorku předpisem: 

 
C2 = 100 . ( 1 – O2/Cv )     
 
kde Cv = 8 500  a označuje celkový počet záznamů v kontrolním vzorku. 

 
Výsledky ověřování kontrolního vzorku č. 2 u 8500 občanů 
Záznamy ve vzorku: Zpracované Neověřené údaje Neplatné Ověřené Chybovost (C2) 

Absolutní počet: 8500 982 84 7434 1066 

Podíl na velikosti vzorku: 100,0 % 11,553 % 0,988 % 87,459 % 12,541 % 

 
     Důvody neověření záznamů v kontrolním vzorku č. 2 

Důvod neověření: Občan v evidenci 
nenalezen 

Uvedeny nesprávné 
údaje 

Neověřeno 
celkem 

  Absolutní počet: 518 464 982 

  Podíl na počtu 
neověřených: 52,7 % 47,3 % 100,0 % 

   
Seznam neověřených záznamů včetně důvodů neověření 
Číslo 
vzorku 

Čárový kód 
archu 

Číslo strany 
archu 

Pořadové číslo na 
archu Důvod neověření občana 

2 10000196 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10000226 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10000601 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10000808 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10000970 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10001109 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10001278 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10001649 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10001654 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10001718 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10001719 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10001826 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10001826 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10001826 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 160 

2 10001854 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10001854 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10001921 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10002071 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10002477 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10002477 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10002594 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10002796 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10002796 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10002796 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10002838 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10002850 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10002858 1 2 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10002920 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10003119 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003175 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10003249 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10003294 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003338 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10003629 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003629 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10003637 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003638 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10003638 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10003646 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003646 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003646 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003660 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003666 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003699 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003729 1 1 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10003729 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10003774 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 161 

2 10003944 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10004054 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004054 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004073 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10004073 1 3 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10004129 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004392 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10004452 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004452 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004491 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10004501 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004503 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004503 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004541 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004682 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004682 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004705 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004716 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004789 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10004789 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004800 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10004819 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10004832 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10004993 1 3 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10004993 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005082 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005097 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10005116 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005139 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005141 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005155 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005175 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 162 

2 10005368 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005721 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005734 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005734 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005734 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10005734 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005735 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005735 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005745 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005745 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005745 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005745 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005751 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005751 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005759 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005759 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005769 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005769 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005769 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005769 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005769 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005769 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005769 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005769 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005822 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005822 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005863 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005893 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005893 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 

2 10005920 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 



 

 163 

2 10005923 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10005927 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005927 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10005968 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006023 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006026 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006026 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006039 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006061 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006080 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10006111 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006124 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006170 1 8 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10006201 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006266 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006274 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006274 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006279 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulé jméno 

2 10006328 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006379 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006450 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006468 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006474 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10006476 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006568 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006577 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006578 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006658 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006661 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006661 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006661 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006663 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 164 

2 10006671 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006671 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006677 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006687 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006687 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006785 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006785 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006793 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006836 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006859 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006891 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006914 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006914 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006938 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006951 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10006951 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006965 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006965 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006965 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10006967 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10006983 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007068 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007068 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007105 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007151 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10007151 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10007151 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007203 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007266 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007266 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007266 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007295 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 165 

2 10007295 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007327 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007339 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007387 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007429 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007431 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007514 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007514 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007514 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: jméno, adresa 

2 10007514 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007548 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení 

2 10007562 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007567 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007585 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007591 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007606 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007715 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007789 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007790 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10007802 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007820 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10007820 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007869 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10007869 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008013 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008013 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008013 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008013 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008020 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008020 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008020 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 166 

2 10008062 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008062 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008062 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulá adresa 

2 10008074 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008081 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008267 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008275 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008337 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008396 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008398 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008403 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008412 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008412 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008445 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10008457 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008510 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008510 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008510 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10008510 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, datum 
narození 

2 10008510 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008510 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008510 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008512 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008512 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008512 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008516 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008516 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008516 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008516 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 167 

2 10008516 1 5 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

2 10008516 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008516 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008559 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008561 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10008561 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008579 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008580 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10008855 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008855 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008855 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10008863 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008863 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10008865 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10008892 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009002 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009053 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009053 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009059 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009059 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009059 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009059 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009059 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009059 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009076 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009094 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009094 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009094 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009094 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009094 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 168 

2 10009094 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009094 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009106 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, datum 
narození 

2 10009106 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009106 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009106 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009106 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009106 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10009106 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009106 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10009109 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10009109 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009109 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009109 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009109 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009110 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009110 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009110 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009110 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009110 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009110 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009110 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009110 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009129 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009129 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009209 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009240 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009283 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009295 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 169 

2 10009334 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009343 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009419 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009419 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009461 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009461 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10009461 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009461 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009461 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009461 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009461 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009461 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009462 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009475 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009495 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009495 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009562 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009623 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009635 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009635 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009645 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009700 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 170 

2 10009783 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009783 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009787 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009787 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009825 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009825 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10009839 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009869 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009886 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009893 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009895 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009895 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009942 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009942 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009942 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009942 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009942 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009942 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009942 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009942 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009951 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009954 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009954 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009954 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009959 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10009977 1 7 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10009980 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10009985 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10009995 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010178 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010217 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 171 

2 10010217 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10010242 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010252 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010252 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010310 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010321 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010321 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10010326 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010330 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010330 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010333 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010356 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010356 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010362 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010383 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010398 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010411 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010448 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010467 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10010469 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10010556 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010556 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010556 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010556 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010556 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010556 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010575 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010575 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010738 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: jméno, datum narození 

2 10010738 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010819 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 172 

2 10010822 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010822 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010877 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10010901 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010904 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10010904 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010904 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10010904 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10011018 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011031 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011045 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011054 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011089 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011116 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011181 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011264 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011272 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011272 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011272 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011272 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011274 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011274 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011274 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011275 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011275 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011275 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011275 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011277 1 1 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10011277 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011277 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 



 

 173 

zapsanými údaji 

2 10011277 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011277 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011285 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011288 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011291 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011307 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011383 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011415 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 

2 10011489 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011498 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011591 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011600 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011600 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011702 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011708 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011715 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011715 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011715 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011734 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011752 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011767 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011796 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011796 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011796 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011796 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011809 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011809 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011812 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011812 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10011820 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 174 

2 10011829 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10011829 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10011839 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011839 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011839 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011839 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011847 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011853 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011853 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011897 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011935 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011951 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011958 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011971 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011975 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011981 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011988 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10011991 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10011996 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012003 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012013 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012013 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012013 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012013 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012013 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012013 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012013 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012013 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012018 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 175 

2 10012018 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012018 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012018 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012018 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012018 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012018 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012018 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012026 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012026 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012026 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012026 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012026 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012026 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012026 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012038 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012038 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení 

2 10012038 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012038 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012044 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012048 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012096 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012137 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10012151 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012198 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012198 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012198 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012290 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012400 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012423 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012423 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012423 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 



 

 176 

2 10012444 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012444 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012444 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10012444 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012444 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012456 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012456 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012463 1 4 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10012471 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012490 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012535 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012535 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012535 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012538 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012538 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10012538 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012538 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012538 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012538 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012538 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012566 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012580 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012580 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012581 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012631 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012631 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012635 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012635 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012635 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012642 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012642 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012643 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 



 

 177 

zapsanými údaji 

2 10012643 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012643 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012643 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012657 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012657 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012706 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10012731 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012731 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012731 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012733 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012740 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012740 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012747 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012767 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012767 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012767 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012773 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012781 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012781 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012784 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012910 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10012917 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012917 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012954 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10012971 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10012971 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013020 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013040 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013043 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013108 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013118 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 



 

 178 

2 10013118 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013118 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10013150 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013152 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013152 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013152 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013152 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013152 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013152 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013152 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013152 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013203 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013211 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013242 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013242 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013244 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013244 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013357 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013381 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013457 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013457 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013457 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013457 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013466 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013472 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013485 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013498 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013531 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 

2 10013531 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 179 

2 10013540 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013562 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013589 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013591 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10013600 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013868 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10013869 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10013904 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014099 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10014130 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulé jméno 

2 10014130 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014130 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014147 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10014181 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014181 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014181 1 4 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

2 10014181 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014199 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10014211 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10014231 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014231 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014234 1 2 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

2 10014234 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014234 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014246 1 5 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10014258 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014277 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10014310 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014310 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014310 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014310 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014331 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 180 

2 10014337 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014343 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014343 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014372 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014372 1 7 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10014412 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014475 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014475 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10014482 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014508 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014508 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014508 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014521 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014521 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014521 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014554 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014580 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014581 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014581 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014581 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014719 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014724 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014724 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014730 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014730 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014730 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10014745 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014745 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014763 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014767 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014767 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 181 

2 10014767 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014767 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10014775 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10014800 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015020 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015035 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015139 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015139 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015139 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015139 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015139 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015139 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015139 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015140 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015140 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015141 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015141 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015141 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015141 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015141 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015141 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015141 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10015141 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015143 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015143 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015153 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015153 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015154 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015154 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015164 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 182 

2 10015164 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015164 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015164 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015164 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015164 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015164 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015164 1 8 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

2 10015169 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015169 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015169 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015169 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015171 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015171 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015171 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10015171 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015187 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015218 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015221 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10015221 1 6 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro 
vyhledání 

2 10015271 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015392 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015407 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015461 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015468 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015468 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015468 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015471 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015471 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015471 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015487 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 183 

2 10015487 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015501 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015501 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015508 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015538 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015538 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015546 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 

2 10015550 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015563 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10015573 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015573 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015573 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015573 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015573 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015573 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015573 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015592 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015592 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10015611 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015611 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015611 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015644 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015652 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015652 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015652 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015652 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015652 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015652 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015652 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 184 

2 10015656 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015656 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015656 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015656 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015700 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015700 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015701 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015701 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015701 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015719 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015722 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015722 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015722 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015722 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015722 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015727 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015728 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015769 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015769 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015769 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015769 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015769 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015769 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015774 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015774 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10015774 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015774 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015774 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015774 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015774 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015780 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10015780 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 185 

2 10015780 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015780 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015780 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015780 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015780 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015780 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10015805 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015854 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10015958 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016010 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016010 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016125 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016175 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016182 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016368 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10016368 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016368 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10016368 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016368 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016368 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016368 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016371 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016371 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016371 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016371 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10016434 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016436 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016436 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození, adresa 

2 10016436 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016484 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016504 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 186 

2 10016562 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016562 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016562 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016562 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016562 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016562 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10016562 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016562 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10016590 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016596 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016596 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016597 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016597 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016600 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016716 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10016721 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10016726 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10016812 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016812 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016812 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016812 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016843 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016843 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016880 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016883 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016883 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016916 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016943 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10016968 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10016993 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10017023 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



 

 187 

2 10017023 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017030 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10017037 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017041 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017041 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017050 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017051 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017056 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017056 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017061 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017078 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017082 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017082 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017082 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017082 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017082 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017086 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017086 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017089 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017089 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017137 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017150 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017150 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017150 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017183 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017183 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017187 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017205 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10017205 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017205 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10017205 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017205 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 188 

2 10017214 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10017214 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: datum narození 

2 10017214 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017214 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017218 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017245 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017248 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10017432 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017445 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017449 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017449 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017449 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017449 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017449 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017449 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017449 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017449 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017455 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017455 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017455 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017455 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017455 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 189 

2 10017455 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017455 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017455 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017462 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017462 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017462 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017462 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017462 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017462 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017462 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017462 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017506 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10017580 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017614 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017614 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10017670 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017690 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017850 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10017956 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018041 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018041 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018068 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10018071 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018136 1 2 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10018232 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018232 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018233 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018233 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018239 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10018276 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 190 

2 10018308 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018308 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018410 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018410 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulá adresa 

2 10018410 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018413 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10018415 1 2 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 

2 10018415 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018459 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018459 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018467 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018662 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10018665 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018674 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018674 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018725 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018733 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018733 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018743 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 

2 10018745 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulá adresa 

2 10018745 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018770 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018770 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018789 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018801 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018804 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018804 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018804 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018804 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018804 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018822 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018852 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 



 

 191 

2 10018852 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018857 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018926 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018934 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10018937 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10018937 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10019001 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10019022 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10019027 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulé příjmení 

2 10019027 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10019252 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10019252 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10019327 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10019327 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10019364 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se 
zapsanými údaji 

2 10019383 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10019394 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

2 10019540 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 

 
Důvody neplatnosti záznamů v kontrolním vzorku č. 2 
Důvod 
neplatnosti: 

Nedosáhne 
plnoletosti 

Zemřel před 
vznikem petice 

Zbaven 
způsobilosti 

Nemá 
občanství 
ČR 

Duplicitní 
záznam 

Celkem 
neplatných 

Absolutní počet: 5 4 7 36 32 84 
Podíl na počtu 
neplatných: 6,0 % 4,8 % 8,3 % 42,9 % 38,1 % 100,0 % 

Poznámka: Jeden záznam může mít více důvodů neplatnosti. 
  

Seznam neplatných záznamů včetně důvodů neplatnosti 
Číslo 
vzorku 

Čárový kód 
archu 

Číslo strany 
archu 

Pořadové číslo 
na archu Důvody neplatnosti záznamu 

2 10000521 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10000521 / 1 

2 10000713 1 3 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10007113 / 7 

2 10002635 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10013694 / 2 



 

 192 

2 10002635 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10013694 / 1 

2 10002777 1 8 Nemá občanství ČR 

2 10003699 1 7 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10013609 / 6 

2 10004527 1 3 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10006999 / 3 

2 10004527 1 5 Nemá občanství ČR 

2 10005900 1 7 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10005901 / 5 

2 10005963 1 4 Nemá občanství ČR 

2 10006035 1 8 Nedosáhne plnoletosti 

2 10006474 1 3 Nemá občanství ČR 

2 10006568 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10005205 / 1 

2 10006762 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10013321 / 3 

2 10006793 1 4 Nemá občanství ČR 

2 10007059 1 3 Nemá občanství ČR 

2 10007234 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10007229 / 6 

2 10007266 1 8 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10011690 / 1 

2 10007318 1 8 Zemřel před vznikem petice 

2 10007383 1 1 Nemá občanství ČR 

2 10008079 1 5 Nemá občanství ČR 

2 10008398 1 2 Nemá občanství ČR 

2 10008462 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10004151 / 2 

2 10008516 1 6 Nedosáhne plnoletosti 

2 10008544 1 1 Nemá občanství ČR 

2 10009032 1 7 Nemá občanství ČR 

2 10009076 1 3 Nemá občanství ČR 

2 10009109 1 1 Nemá občanství ČR 

2 10009209 1 6 Nemá občanství ČR 

2 10009635 1 2 Nemá občanství ČR 

2 10009874 1 7 Nemá občanství ČR 

2 10009935 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10004541 / 4 

2 10009977 1 6 Nemá občanství ČR 

2 10009995 1 3 Nemá občanství ČR 

2 10010123 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10006228 / 4 



 

 193 

2 10010321 1 5 Nemá občanství ČR 

2 10010362 1 5 Nedosáhne plnoletosti 

2 10010476 1 1 Nemá občanství ČR 

2 10010556 1 1 Nemá občanství ČR 

2 10011337 1 3 Zemřel před vznikem petice 

2 10011415 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10017705 / 2 

2 10011702 1 7 Nemá občanství ČR 

2 10011767 1 4 Zbaven způsobilosti 

2 10011812 1 3 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10011812 / 1 

2 10011988 1 4 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10016904 / 6 

2 10011988 1 7 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10016904 / 4 

2 10011991 1 7 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10017641 / 8 

2 10012146 1 4 Zemřel před vznikem petice 

2 10012332 1 1 Nemá občanství ČR 

2 10012507 1 1 Nemá občanství ČR 

2 10012636 1 8 Nedosáhne plnoletosti 

2 10012681 1 8 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10018937 / 2 

2 10012733 1 2 Nemá občanství ČR 

2 10012976 1 4 Nemá občanství ČR 

2 10013211 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10013448 / 4 

2 10013234 1 7 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10011747 / 7 

2 10013242 1 5 Nemá občanství ČR 

2 10013574 1 8 Nemá občanství ČR 

2 10014819 1 6 Nemá občanství ČR 

2 10014867 1 7 Nemá občanství ČR 

2 10014934 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10015773 / 5 

2 10015140 1 7 Nemá občanství ČR 

2 10015427 1 8 Zemřel před vznikem petice 

2 10015592 1 3 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10011057 / 3 

2 10015742 1 6 Zbaven způsobilosti 

2 10016010 1 7 Nemá občanství ČR 

2 10016600 1 7 Nemá občanství ČR 



 

 194 

2 10016726 1 3 Zbaven způsobilosti 

2 10016852 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10016852 / 3 

2 10016916 1 5 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10013714 / 1 

2 10017573 1 1 Zbaven způsobilosti 

2 10017573 1 2 Zbaven způsobilosti 

2 10017573 1 3 Zbaven způsobilosti 

2 10017614 1 1 Zbaven způsobilosti 

2 10017614 1 7 Nemá občanství ČR 

2 10017670 1 6 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10014173 / 2 

2 10017705 1 8 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10007146 / 8 

2 10017911 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10004147 / 1 

2 10017911 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10004147 / 2 

2 10017911 1 3 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10004147 / 3 

2 10018430 1 4 Nemá občanství ČR 

2 10019555 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na 
archu): 10009323 / 8 

2 10019555 1 6 Nemá občanství ČR 

2 10019555 1 7 Nedosáhne plnoletosti 

 
Chybovost druhého kontrolního vzorku byla 12,541 %. 
 
Podle ust. § 25 odst. 6 zákona o volbě prezidenta republiky zjistí-li Ministerstvo 

vnitra, že druhý kontrolní vzorek vykazuje chybovost u 3 % nebo více než 3 % 
občanů podepsaných na petici, odečte od celkového počtu občanů podepsaných na 
petici počet občanů, který procentuálně odpovídá chybovosti v obou kontrolních 
vzorcích. 

 
Výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici 
Chybovost 
kontrolního 
vzorku č. 1 (C1) 

Chybovost 
kontrolního 
vzorku č. 2 (C2) 

Celkový počet 
podepsaných 
občanů (CP) 

Počet občanů odpovídající 
celkové chybovosti obou 
kontrolních vzorků 

Počet započtených 
občanů podepsaných 
na petici (VP) 

11,035 % 12,541 % 101261 23873,77 77387,23 

 
 
 
 
 



 

 195 

Výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici je  77 387. 
 
Tento počet byl určen podle vzorce:  Vp = Cp – Cp.(C1 + C2) / 100, kde 
 

− Vp je výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici 
− Cp je celkový počet občanů podepsaných na petici  (101 261) 

− C1 je relativní chybovost kontrolního vzorku č. 1 v % (11,035) 

− C2 je relativní chybovost kontrolního vzorku č. 2 v % (12,541) 
 

Vzhledem k tomu, že kandidátní listina byla podána v souladu s ust. § 21 
zákona o volbě prezidenta republiky, obsahuje včetně příloh náležitosti podle  
ust. § 25 odst. 1 a 2 zákona o volbě prezidenta republiky, byla splněna podmínka 
podle ust. § 25 odst. 3 zákona o volbě prezidenta republiky, tj. připojení petice 
podepsané alespoň 50 000 občany oprávněnými volit prezidenta republiky, neboť 
výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici je 77 387, a kandidát na 
funkci prezidenta republiky splňuje podmínky volitelnosti, rozhodlo Ministerstvo vnitra 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.  

 
 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou navrhující poslanci, navrhující senátoři 
a navrhující občan, kteří podali kandidátní listinu pro volbu prezidenta republiky 
v roce 2013, do 2 pracovních dnů od jeho doručení domáhat ochrany u Nejvyššího 
správního soudu, Moravské náměstí 6, 657 40 Brno (ust. § 65 odst. 2 zákona o volbě 
prezidenta republiky) s tím, že návrh musí být soudu doručen nejpozději poslední 
den uvedené lhůty do 16.00 hodin. Za doručené se rozhodnutí považuje podle  
ust. § 26 odst. 3 zákona o volbě prezidenta republiky třetím dnem ode dne jeho 
vyvěšení na úřední desce Ministerstva vnitra v sídle Státní volební komise, náměstí 
Hrdinů 3, 140 21 Praha 4. 
 

JUDr. Václav Henych 
ředitel odboru 

podepsáno elektronicky 
 

otisk úředního razítka 
Rozdělovník: 
 
Navrhující občan:  
prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc. 
 
Kandidát: 
Ing. Jan Fischer, CSc. 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 23. listopadu 2012 



 

 196 

 
 


		2012-11-23T08:03:34+0000
	Not specified




